新乡市人力资源和社会保障局文件

新人社函〔2020〕20 号

关于转发省人社厅豫人社办〔2020〕8 号文件的
通  知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直各部门，市直事业单位：

现将省人社厅《关于转发《人力资源社会保障关于进一步支持

和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知》（豫人社

办〔2020〕8 号）转发给你们，请结合本地区、本部门实际贯彻落

实。

                           新乡市人力资源和社会保障局

2020 年 2 月 26 日

— 1 —

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

新乡市人力资源和社会保障局                2020 年 2 月 26 日印发

	组合
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_01
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_02
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_03
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_04
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_05
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_06
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_07
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_08
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_09
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_10
	关于转发《人力资源社会保障部关于进一步支持和鼓励事业单位科研人员创新创业的指导意见》的通知_页面_11